República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Passa Sete
___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Fone (51)3616-6041/6042 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS – CNPJ nº 01.612.364/0001-95

EDITAL DE RE - RATIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  N° 020/2019 - RP

                                   RE- RATIFICAÇÃO DATA  RECEBIMENTO

      DAS PROPOSTAS E ANEXO I

   O Prefeito Municipal de Passa Sete, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, que foi alterada a data de recebimento das propostas para às 14:00
horas, do dia 04 de dezembro de 2019 e o ANEXO I (descrição dos itens), que passa a ter a seguinte
redação:

ANEXO I

Item

Qtde

Máx. Un
Descrição

Preço Unitário

Máximo R$

01 100 m Tubo de Concreto DN 800 x 1000mm PA-1 MF JR 178,00

02 100 m Tubo de Concreto DN 800 x 1000mm PS1 MF JR  148,00

03 200 m Tubo de Concreto DN 600 x 1000mm PA-1 MF JR 113,00

04 200 m Tubo de Concreto DN 600 x 1000mm PS1 MF JR 75,00

05 500 m Tubo de Concreto DN 400 x 1000mm PS1 PB JR  48,00

06 50 m Tubo de Concreto DN 1000 x 1000mm PA-1 MF JR 280,00

07
40 m

Aduelas (galerias celulares) de concreto armado pré-fabricadas

de seção interna de 2,00m x 1,50m  x 1,00m de comprimento  2.200,00

Observação: Os tubos deverão atender a NBR 8890/2018 e as Aduelas  a NBR 15396/2018.

 Permanecem inalteradas e em plena vigência os demais itens e prazos do referido Edital não
alterados pelo presente Edital.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete, RS, 19 de novembro de  2019.

Bertino Rech
 Prefeito Municipal